麗澤⼤学図書館 ⼀般利⽤の皆様

                             ２０２３年５⽉

麗澤⼤学図書館

図書館利⽤更新⼿数料変更について

平素より、麗澤⼤学図書館をご利⽤いただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、光熱費の⾼騰に伴い、２０２３年５⽉より更新⼿数料を下記の通り

変更する運びとなりましたので、お知らせいたします。

              記

改定前 初回登録⼿数料︓1,000 円  更新⼿数料︓無料

改定後 初回登録⼿数料: 1,000 円   更新⼿数料︓1,000 円/年

お⼿続きされた⽇から１年有効です。更新の際はご住所、⽣年⽉⽇の記載があり

ます本人確認書類をご持参ください。

⽇頃より図書館をご利⽤いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解

くださいますようお願いいたします。

                               以上